
Ski areál Mosty u Jablunkova
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

GPS souřadnice: 49.523982N, 18.766808E Adresa URL: www.skimosty.cz

Ski areál Mosty u Jablunkova se nachází v Beskydech, v nadmořské výšce 550 až 700 m n. m. V zimní
sezoně nabízí 2 upravované sjezdovky o celkové délce 2100  m.
Lyžařské středisko Mosty u Jablunkova provozuje večerní  lyžování díky intenzivnímu osvětlení
sjezdovek, nechybí snowpark pro  milovníky snowboardingu a pro začátečníky je připravena lyžařská
škola.  Na své si přijdou i příznivci běžek, protože je v areálu více jak 44  kilometrů upravovaných
běžeckých tratí. Služby zde poskytuje značkový  ski servis a nechybí ani horská služba.
Nejen děti, ale i dospělí si  užijí zábavu na bobové dráze, která je v provozu po celý rok.
Areál  je v provozu denně, v Bufetu Ski Mosty včetně posezení můžete využít  rychlého občerstvení
nebo gastronomické zázemí včetně stylové restaurace ve  srubovém Hotelu Grůň.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasC - Lanovka	lanovka	550m	02:30Vlek A - dětský vlek Poma
PFP	vlek	270m	01:30Vlek E - bobová dráha	vlek	540m	03:30Vlek D - Poma 12	vlek	580m	03:30Vlek B -
Poma H100	vlek	650m	03:05Dětský provazový vlek s úchyty	lano	50m	00:30
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníSjezdovka 3	[těžká] 	600m 	140mSjezdovka 4	[těžká]
	580m 	140mSjezdovka 2	[těžká] 	650m 	150mSjezdovka 1	[lehká] 	270m 	60mBobová dráha	[velmi
lehká] 	650m 	70mLyžařská škola	[velmi lehká] 	50m 	10m1A - Snowpark	[lehká] 	260m 	56m
Sportovní areál Mosty u Jablunkova je areál se zaměřením na celoroční volnočasové aktivity.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/63/ski-areal-mosty-u-jablunkova/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 02:24:59


